
Smlouva E. 1

die Ramcové dohody E. 2000606_4600002303 East B na dodavku transceiver
moduli] pro DC a poboEky VZP CR

Objednatel: Véeobecna zdravotm’ pojiét’ovna Ceské republiky
se sidlem: Orlicka 4/2020, 130 00 Praha 3
jejl'mijménem jedna: Ing. Zdenék Kabétek, Feditel VZP CR
k podpisu zmocnén: Ing. Toméé Kniiek, naméstek reditele VZP CR pro informatiku
|C:41197518
DIC: CZ41197518
bankovnl’ spojenl’: Ceské nérodm’ banka, Praha 1, Na Prikopé 28
EI'SIO Liétu:

Dodavatel: Symbion CZ s.r.o.
se sidlem: V Oléinéch 2300/75,100 00 Praha 10
kterou zastupuje/ji: Petr Gajda, jednatel
ICO: 28516397
DIC: C228516397
bankovnl’ spojenl’: Ceska sporitelna, a.s.
Eislo LiEtu:
Zapsana v obchodniho rejstriku vedené u Méstského soudu v Praze, oddil C, vloika 147306

Specifikace objednavaného plnéni
Objednatel objednavé od Dodavatele nésledujl’ci zboil’ dle Rémcové dohody E. E. 2000606_4600002303 East B
na dodévku transceiver moduli] pro DC a poboEky VZP CR: viz pFI’Ioha E. 1 této Smlouvy.

Misto plnéni’: Orlické 2020/4, 130 00 Praha 3 - Vinohrady

t‘ita plnénl’: do 30 kalendérnl’ch dnfl ode dne nabyti flEinnosti této Smlouvy.

Osoby opravnéné k prevzetl’ a podpisu predavaciho protokolu:
o email: tel.
o email: tel.

Tato Smlouva je uzavrena podpisem Smlouvy obéma Smluvnl'mi stranami a nabY/va LiEinnosti dnem jejl'ho
zverejnéni’ prostrednictvim registru smluv v souladu se zakonem o registru smluv.

Prilohy: priloha E. 1 — Podrobnv rozpis predmétu plnénl’

Za Objednavajiciho .....................................
Ing. Tomaé Kniiek

naméstek reditele VZP CR pro informatiku
v z. Ctibor Legét

reditel Odboru klientské podpory

, v.. ,P r n r ml D | motv ze l p uetl S ouvy odavate e

Petr Gajda
jednatel spol. Symbion CZ s.r.o.



Rémcové dohoda 2000606_4600002303, Smlouva E. 1, Pfiloha E. 1 - Podrobny rozpis pf'edmétu plnéni.

. V _ , , Cena za kus Cena za objednany poCet kusu Cena za objednany
Popls polozky poCet kusfl

v KC bez DPH v KC bez DPH v KC vCetné DPH
Transce'ver m°dul ' Optwky m°dul 2 , 100 9 175,00 KC 917 500,00 1 110 175,00
SFP—1OG—SR-S= (1OGBASE-SR SFP Module, Enterprise-Class)
Transceiver modul - Optlcky modul 3

. . . 8 2615625 KC 209 250.00 253192.50
QSFP-40l100—SRBD= (100G and 4OGBASE SR-BIDI QSFP Transceiver, LC, 100m 0M4 MMF)

Transceiver modul - Optlcky modul 4
. 8 26 156,25 KC 209 250.00 253 192.50

QSFP—1OOG—SR4—S= (1OOGBASE SR4 QSFP Transceiver, MPO, 100m over 0M4 MMF)

Celkova’ cena za objednévku: 1 336 000,00 1 616 560,00




